
AA

4490
99,90 -55 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
64,90

8990
219,- -58 %

BEZ
APLIKACE 3990

2990
69,90 -57 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
189,-

2990
53,50 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

14990
229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
179,-

6990
114,90 -39 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
22,90

BEZ
APLIKACE 1790

1590
27,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 79,50 Kč 
bez Aplikace / 
od 74,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Vepřová 
pečeně bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč  
Aplikace  
• 39,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 5,62 Kč 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč 

Fernet  
Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč  
bez Aplikace / 
199,80 Kč  
Aplikace  
• 109,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
bez Aplikace / 119,87 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Ananas 
Sweet
• 1 ks 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

PLNÍME PŘÁNÍ 
NEJNIŽŠÍCH CEN 

Albert  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 89,50 Kč  
bez Aplikace / 
79,50 Kč Aplikace 

PLATÍ OD 3. 12.  
DO 5. 12. 2025

25 ks

12 ks

10 ks

 
VÝPRODEJ

MIKULÁŠSKÝCH 
CUKROVINEK

-50 %

www.albert.czOd 3. 12. do 9. 12. 2025

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
22,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
72,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Tatra 
Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 8,80 Kč  
bez Aplikace / 7,54 Kč  
Aplikace • 34,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ

25 ks

49SM_s02-03_Projekt_digi.indd   149SM_s02-03_Projekt_digi.indd   1 27.11.2025   16:01:1227.11.2025   16:01:12



8990
219,- -58 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
64,90

2990
53,50 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová 
pečeně  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace /  
15,96 Kč  
Aplikace  
• 39,90 Kč 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12 ks
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BEZ
APLIKACE 3990

2990
69,90 -57 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ananas Sweet
• 1 ks 

NEPORAZITELNÉ

 
VÝPRODEJ

MIKULÁŠSKÝCH 
CUKROVINEK

-50 %
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
179,-

2490
40,90

8990
134,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
bez Aplikace /  
119,87 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Kofola 
• 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy  
• platí do 16. 12. 2025 
• 23,90 Kč

Gambrinus  
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 29,98 Kč • 0,5 l = 14,99 Kč  
• 89,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

2 l

1 ks za 14,99 Kč
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NEPORAZITELNÉ

11990
149,90

BEZ
APLIKACE 2990

2690
41,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 2990

2790
42,90 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
87,60

9990
199,-

4290
64,90 -33 %

8990
134,90

4990
79,90 -37 %

2690
45,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané 
druhy 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 
• 17,90 Kč 

Šunka 
Amálka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Dolce Gusto Kapsle
• 16 ks (8× káva, 8× mléko)
• 1 ks = 7,50 Kč • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč  
bez Aplikace / 24,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Zmrzlina 
Magnum
• 440 ml 
• 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Lučina
• 180 g • 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy 

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 29,98 Kč • 0,5 l = 14,99 Kč  
• 89,90 Kč 

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

92
MASA

49 ks

1 ks za 14,99 Kč

5 bal.

49SM_2025_verze_.indb   249SM_2025_verze_.indb   2 27.11.2025   19:28:1627.11.2025   19:28:16
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE 1390

1090
14,90 -26 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
199,-

399,-
809,-

2090
44,90

1290
16,90

6990
109,90

6990
99,90

299,-
499,-

1990
24,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dobrá voda
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Somat Excellence 
4 v 1 Tablety 
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Hello XXL  
Dětská ovocná  
svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč  
bez Aplikace / 5,45 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Linteo  
Baby  
Dětské  
vlhčené 
ubrousky
• 72 ks  
• 1 ks = 0,29 Kč 
• 20,90 Kč 

Gourmet 
Gold Konzerva pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč bez Aplikace /  
12,83 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Ariel  
Prací prostředek
• 60 dávek gel nebo 44 dávek 
kapsle • 1 dávka od 4,99 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 299 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Jar Prostředek  
na nádobí
• 900 ml  
• 1 l = 77,67 Kč 
• cena za 1 ks 79,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 77,90 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace /  
199,80 Kč Aplikace  
• 99,90 Kč 

Excellent  
Vánoční dárková taška
• 1 ks • horizontální: 26 × 32,4 × 12,7 cm, 
vertikální: 32,4 × 26 × 12,7 cm 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

 NA VYBRANÉ
HRAČKY

AŽ

-50 %
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE 2490

1990
39,90 -50 %

5690
89,90 -36 %

7690
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
649,-

1090
19,90

BEZ
APLIKACE 2690

2390
36,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

279,-
569,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
72,90

2190
29,90 -26 %

4490
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Brokolice
• 1 ks 

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 118,54 Kč 

Coccolino  
Aviváž
• 51–68 dávek  
• 1 dávka  
od 1,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8 Kč bez Aplikace / 7,20 Kč  
Aplikace ▼ 299 Kč 

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
bez Aplikace / 398,58 Kč 
Aplikace • 299 Kč 

Tatra 
Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 8,80 Kč  
bez Aplikace / 7,54 Kč  
Aplikace • 34,90 Kč 

Pribináček
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/Majonéza 405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč  
• vybrané druhy 
• 48,90 Kč 

6. 12. 2025 
7. 12. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

44× 85 g

49SM_2025_verze_.indb   4249SM_2025_verze_.indb   42 27.11.2025   19:35:3127.11.2025   19:35:31



44

2990
34,90 -14 %

3490
39,90 -12 %

890
11,90 -25 %

890
11,90

6990
106,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
24,90

1390
23,90 1190

17,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1290
19,90

1290
19,90

4990
74,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hera
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace / 
4,98 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané 
druhy 
• 10,90 Kč 

Albert 
Linecká těsta
• chlazená 
• balená 
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 
• různé druhy 

Albert 
Perníkové 
těsto 
medové
• chlazené 
• balené 
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

Droždí 
čerstvé
• 100 g 

Dr. Oetker 
Puding
• 38–46 g  
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g 
• 14,90 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 15,90 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí 
prášek
• 5 ks v balení 
• 60 g 
• 100 g = 19,84 Kč 
• 12,90 Kč 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg • 12,90 Kč 

Schwartau 
Extra Džem
• 340 g 
• 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Cassonade  
Vanilkový cukr
• 100 g • 49,90 Kč 11 ks

11 ks

11 ks

500 g

NOVINKA

VÁNOČNÍ
PEČENÍ
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55

4490
59,90 -25 %

2490
39,90

8990
114,90

2990
36,90 -18 %

1690
24,90

490
6,90 -28 %

169,-
199,- -15 %

1990
32,90 -39 %

8990
129,90

4790
79,90

2690
29,90 -10 %

2190
34,90 -37 %

2490
39,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1990
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Krémová náplň
• 65–80 g  
• 100 g od 33,63 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Holandské 
kakao
• 100 g 

Figaro Čokoláda na vaření
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč 
• 23,90 Kč 

Dr. Oetker 
Poleva
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Dr. Oetker  
Tubičky
• 76 g • 100 g = 63,03 Kč 
• 49,90 Kč 

Milka Pomazánka
• 350 g • 100 g = 25,69 Kč 
• 89,90 Kč 

Dr. Oetker 
Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Vanilkový lusk Bourbon
• 1 ks • 89,90 Kč 

Dr. Oetker 
Finesse Citronová 
kůra strouhaná
• 2× 6 g 
• 100 g = 140,84 Kč
• 17,90 Kč 

Dr. Oetker 
Skořicový cukr
• 20 g • 100 g = 24,50 Kč 

Dr. Oetker Aroma
• 38 ml • 100 ml = 52,37 Kč 

Silikonová forma
• na ořechy: 40 ks, 34 × 26 cm 
• na rohlíčky: 30 ks, 35 × 25 cm 

Home Kitchen Papír 
na pečení 8 m
• 1 balení  • 19,90 Kč 

Orion Poleva 
na pečení
• 90 g 
• 100 g = 24,34 Kč 

VÁNOČNÍ
PEČENÍ

VÁNOČNÍ
PEČENÍ
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4990
59,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
44,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
44,90 -40 %

2490
44,90 -44 %

4990
69,90 -28 %

5490
89,90 -38 %

890
19,90 -55 %

3490
59,90 -41 %

169,-

3990

9990

BEZ
APLIKACE 6990

4990
129,90 -61 %

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 39,92 Kč 

Banány
• 1 kg 

Albert Pomeranče
• 1 kg • balené 

Albert  
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč 

Kaki
• 1 ks

Jablka  
Crimson Snow
• 1 kg 

Mandarinky  
Pitufo
• 2,3 kg  
• 1 kg = 30,40 Kč  
bez Aplikace /  
21,70 Kč Aplikace

Orchidej*
• 1 ks • 1 výhon 
• ø květináče 12 cm 
• různé barvy 

Vánoční  
hvězda mix*
• 1 ks  
• ø květináče 6 cm  

Vánoční  
hvězda růžová*
• 1 ks  
• ø květináče 11 cm  

Nature's Promise
Bio Zázvor
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 4. 12. 2025.

nová sklizeň,  
klementina

49SM_2025_verze_.indb   649SM_2025_verze_.indb   6 27.11.2025   19:28:5527.11.2025   19:28:55



7

VÍCE ČERSTVÉ 
ZELENINY

2990
34,90 -14 %

3490
44,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
37,90 -21 %

5940
 69,90 -15 %

3390
 39,90 -15 %

3390
 39,90 -15 %

4990
79,90 -37 %

1990
29,90 -33 %

1690
23,90 -29 %

1990
24,90 -20 %

990
14,90 -33 %

1990
35,- -43 %

2490
39,90 -37 %

Albert 
Rukola
• 100 g 

Nature's Promise 
Ledový ovocný čaj 
• 500 ml 
• 100 ml = 6,98 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
Žampiony čerstvé
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou  
kuchyni
• 400 g • 100 g =14,85 Kč 

Menu inspirace Brambory s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace  
Mix Crudités 
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 

Paprika světlá
• 1 kg 

Salát  
Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 9,95 Kč 

Albert Křen
• 100 g  
• 1 kg = 169 Kč 

Pór
• 1 ks 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Albert  
Rajčata cherry oválná
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Albert 
Brambory 
konzumní 
pozdní
• 2 kg  
• 1 kg = 12,45 Kč 

Sleva platí na vybrané položky z řady Menu Inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

CENA ZA 100 g

 NA CELOU ŘADU  
MENU INSPIRACE 

-15 % NOVINKA

Z NAŠICH 
FAREM

49SM_2025_verze_.indb   749SM_2025_verze_.indb   7 27.11.2025   19:29:1527.11.2025   19:29:15



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM,

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO,
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO
A NATURE’S PROMISE

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT
UŠETŘETE NEJVÍC 

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDEE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 26.08.2025   14:21:4326.08.2025   14:21:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

49SM_2025_verze_.indb   3649SM_2025_verze_.indb   36 27.11.2025   19:34:5927.11.2025   19:34:59



8

1190
19,90 -40 %

1690
22,90 -26 %

2290
31,50 -27 %

2290
27,90 -17 %

1790
22,90 -21 %

1990
32,90 -39 %

1590
21,50 -26 %

2990
38,90 -23 %

5990
79,90 -25 %

1890
27,90 -32 %

1890
27,90 -32 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným 
úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

Šunkový 
salám*
• cena za 100 g 

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová 
šunka*,**
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

Anglická krkovička*
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky*
• cena za 100 g 

Poličan*
• cena za 100 g 

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g 

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Maďarka  
Krásno
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč 

93
MASA

90
MASA

1790
28,90 -38 %

Sládkův 
salám
• 100 g 

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,45 Kč 

49SM_2025_verze_.indb   849SM_2025_verze_.indb   8 27.11.2025   19:29:4327.11.2025   19:29:43



9

8990
119,90 -25 %

13990
189,- -25 %

169,-
239,- -29 % 13990

179,- -21 %

199,-
249,- -20 %

7990
119,90 -33 %

14990
199,- -24 %

5990 7990
99,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

6490
89,90 -27 %

2890
33,90 -14 %

2390
27,90 -14 %

189,-
229,- -17 %

2190

5990
89,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 

Kapr  
– půlený
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

Mořský vlk  
– kuchaný
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Kuřecí horní 
a spodní stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí 
prsní 
a stehenní 
řízky mix
• chlazené 
• 1 kg 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 129,80 Kč 
• cena za 1 bal. 69,90 Kč 

Vepřová krkovice  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec  
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Vepřové na vývar
• chlazené • 1 kg 

Sváteční  
vepřové kolínko
• masný polotovar • 1 kg 

Albert  
Hovězí burger 
Americano style
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 272,28 Kč 

Hovězí přední 
s kostí – žebro
• chlazené • 1 kg 
 

Nature's Promise 
Bio Drůbeží masové 
kuličky
• masný polotovar • 240 g 
• 1 kg = 332,92 Kč 

Mimimální šířka je 17 mm

6 bal.
5 bal.

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI OD 2 bal.

4 bal.

49SM_2025_verze_.indb   949SM_2025_verze_.indb   9 27.11.2025   19:30:0227.11.2025   19:30:02



10

5490

3890

890
11,90 -25 %

1390
16,90 -17 %

3990
49,90 -20 %

1490
19,90 -25 %

2890
34,90 -17 %

179,-
299,-

5990
69,90 -14 %

1190
14,90 -20 %

1090
19,90 -45 % 9990

139,90 -28 %

3290
44,90 -26 %

390

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Obsah vlákniny: chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu

Albert Sváteční vánočka
• 400 g  
• 100 g = 13,73 Kč 

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč Dalamánek

• 82 g • 100 g = 10,86 Kč 

Donut 
tmavý Frozen
• 56 g 
• 100 g = 21,25 Kč 

Jablečno-skořicová 
kapsa
• 100 g 

Rustikální  
celozrnný  
chléb
• 465 g  
• 100 g = 8,59 Kč 

Rustikální šnek 
s olivami
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 

Toustový chléb
• krájený • balený 
• 500 g 
• 100 g = 5,78 Kč 

7Days 
Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 18,17 Kč 
• různé druhy 

Pusinky kokos s čokoládou
• balené • 200 g • 100 g = 29,95 Kč  

Medovník
• balený • 850 g • 100 g = 21,06 Kč  
• různé druhy 
• 159 Kč 

Excellent 
Panettone Classico 
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč 

Albert  
Buchty
• balené
• 45 % náplně
• 360 g  
• 100 g = 9,14 Kč 

Bageta 
malá světlá
• 50 g 
• 100 g = 7,80 Kč 
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4490
62,90 -28 %

3290
38,90 -15 %

2490
38,90 -35 %

2690
32,90 -18 %

BEZ
APLIKACE8990

8490
109,90 -22 %

1990
32,90 -39 %

4290
64,90 -33 %

2990
38,90 -23 %

BEZ
APLIKACE 2290

1990
29,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 4490

3990
44,90 -11 %

3990
48,90

2990
36,90 -18 %

2990
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Président  
– plátky
• 100 g  

Eidam 45%  
– plátky
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč  
bez Aplikace / 
16,98 Kč Aplikace 

Blaťácké 
zlato
• 120 g  
• 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Lučina
• 180 g 
• 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy 

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč  
bez Aplikace / 24,88 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy 

Jihočeský 
cottage
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský 
syreček
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč 

Smetanito GIGA
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč  
bez Aplikace / 19,95 Kč 
Aplikace 

Primator 
Tavený sýr
• 140 g 
• 100 g = 28,50 Kč 
• 42,90 Kč 

Sýrařův výběr 
Gouda
• 100 g 

Madeta 
Primátor  
– plátky
• 100 g 

Šumavský sýr
• 150 • 100 g = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

500 g

49SM_2025_verze_.indb   1149SM_2025_verze_.indb   11 27.11.2025   19:30:5127.11.2025   19:30:51



12

1190
16,90 -29 %

1390
24,90 -44 %

4990
99,90 5490

99,90

BEZ
APLIKACE 1890

1690
24,90 -32 %

4490
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma  
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 13,50 Kč 
bez Aplikace / 12,08 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 7,95 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's  
Salátová omáčka  
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• 49,90 Kč 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 48,90 Kč 

Hellmann's  
Yofresh 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč
• 54,90 Kč 
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 3. 12. do 9. 12. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Hradec Králové – Milady 
Horákové; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; 
Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Praha – Schnirchova; Praha – 
Mazurská; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

� 49/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 27. 11. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

13

13

1390
19,90 -30 %

1190
15,90 -25 %

2490
28,90 -13 %

2290
29,90 -23 %

2490
39,90 -37 %

1890
28,90 -34 %

990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE 2990

2490
38,90 -35 %

7990
129,90 -38 %

1990
27,90 -28 %

1390
21,90 -36 %

2190
29,90 -26 %

Kinder 
Mléčný řez
• 28 g  
• 100 g = 49,65 Kč 

Jogurt 
z Valašska 
bílý
• 150 g   
• 100 g = 7,94 Kč 

Jihočeské  
pomazánkové  
tradiční
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
bez Aplikace / 16,60 Kč  
Aplikace • vybrané  
druhy 

Madeta 
Jihočeské čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Kunín 
Smetana 
ke šlehání 
31%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

Olma  
Kysaná  
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 11,45 Kč 

Jihočeský  
tvaroh  
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč 

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g   
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč  

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g  
• 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané  
druhy 
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14

40 000 Kč3×

SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 1. 9. DO 30. 9. 2025 VE VŠECH HYPERMARKETECH A SUPERMARKETECH ALBERT. 
ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE NA WWW.FLORA-SOUTEZ-ALBERT.CZ

KUPTE JAKÉKOLIV� 
2 PRODUKTY FLORA

ZAREGISTRUJTE SE� 
DO SOUTĚŽE

VYHRAJTE!

3 000 Kč10×

DOBRÁ 
PRO SRDCE

DOBRÁ PRO VÁS

PRODLUŽTE 
SI LÉTO 

A VYHRAJTE 
POUKAZ NA 

DOVOLENOU

1990
26,90 -26 %

9990
134,90

1290
15,90 -18 %

1590
20,90 -23 %

1390
16,90 -17 %

2990
39,90 -25 %

8990
129,90

1390
19,90 -30 %

1690
24,30 -30 %

4990
59,90 -16 %

BEZ
APLIKACE 4490

3990
54,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6490

5990
89,90

4990
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

2490
29,90 -16 %

Pomazánka Cottage se sušenými rajčaty pikant
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11.2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pizza Guseppe
• 335–425 g • 100 g  
od 15,28 Kč bez Aplikace /  
od 14,10 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 59,90 Kč 

Frosta Rybí filé
• 330–360 g • 100 g od 27,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pařížský salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Pikantní  
sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Flora
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč  
bez Aplikace / 9,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Vlašský 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Albert  
Obložené vejce maxi 
• chlazené • balené • 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 

Nowaco Gouda  
obalovaná
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Zmrzlina Dream & Co.   
Smetanová
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Salát feferonový
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Onigiri
• chlazený 
• balený • 100 g 
• Losos a Curry

Zmrzlina  
Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 29,91 Kč 
bez Aplikace / od 27,19 Kč  
Aplikace • vybrané  
druhy  
▼ 29,90 Kč 

Albert 
Listové těsto  
rozválené
• chlazené • balené • 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč 

Albert 
Kukuřice 
• 350 g  
• 100 g = 5,69 Kč
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15

5990
63,90

2490
39,90

6990
89,90

2390
34,90 -31 %

BEZ
APLIKACE8990

6990
99,90 -30 %

8990
119,90

9990
129,90

3290
54,90

2590
39,90 -35 % 1990

29,90 -33 %

3290
39,90

5690
77,90

2990
42,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Arašídy 
pražené 
neloupané
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Albert 
Švestky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 
• 74,90 Kč 

Albert 
Klikva 
– brusinka
• 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Emma  
Baby fíky
• 150 g 
• 100 g = 15,94 Kč 

Rozinky
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma 
Mandle 
natural
• 100 g 

Emma  
Směs studentská
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč 

Emma 
Mandle  
hranolky 
blanšírované
• 100 g  
• 29,90 Kč 

Emma  
Mandle 
blanšírované
• 200 g 
• 100 g = 28,45 Kč 
• 54,90 Kč 

Emma 
Soft datle 
bez pecky
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• 63,90 Kč 

Emma  
Pistácie pražené 
nesolené
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč  
bez Aplikace /  
27,96 Kč Aplikace 

Emma  
Kešu  
natural
• 120 g  
• 100 g  
= 27,42 Kč  
• 29,90 Kč 

500 g 500 g

500 g

OŘÍŠKOVÉ
PEČENÍ

49SM_2025_verze_.indb   1549SM_2025_verze_.indb   15 27.11.2025   19:31:3427.11.2025   19:31:34



KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

16

2490
36,90

5990
74,90

6990
99,90

11990
199,-

3690
68,90

8990
109,90

9990
184,-

4990
71,90 -30 %

990
17,90

990
11,90 -16 %

169,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bambino
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Figaro Tatiana
• 172 g • 100 g = 69,71 Kč 
• 129,90 Kč 

Margot mini
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy 

Hello Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 52,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Dove 
Advanced Care 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Silan  
Aviváž
• 64 dávek 
• 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Mionetto 
Prosecco 
DOC Treviso 
Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 
• 169 Kč 

Nestlé 
Dětská tyčinka
• 17–25 g 
• 100 g od 39,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka 
k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky  

LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.

LEGO® City  
Truck s donuty

299,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 459 Kč
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

17

3890 3990

25901890
1290

2290

1590 1890

3490

Gustona  
Loupaná  
rýže
• 1 kg  

Gustona 
Kečup jemný
• 900 g  
• 1 kg = 44,34 Kč 

Gustona 
Okurky
• 670/350 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Gustona 
Mandarinky
• 312/175 g  
• 100 g = 14,80 Kč 

Gustona 
Fazole  
v rajčatové 
omáčce
• 420 g  
• 100 g = 4,50 Kč 

Gustona 
Těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 3,23 Kč 
• různé druhy 

Gustona 
Kukuřice
• 340/285 g  
• 100 g = 8,04 Kč 

Gustona  
Rajčatový 
protlak
• 140 g  
• 100 g = 11,36 Kč

Gustona  
Hrášek v nálevu
• 400/265 g  
• 100 g = 7,14 Kč

1 kg 900 g
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CukrovinkyKáva

18

4990
64,90

13990
209,- -33 %

1290
18,90

4490
49,90 -10 %

1790
34,90

1590
23,90

690
9,90

3790
57,90

7990
119,90

2990
33,90 -11 %

990
12,90

2990
39,90

2990
35,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
109,90

10990
129,90 -15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Orbit Žvýkačky
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč

Trolli
• 500 g  
• 100 g = 27,98 Kč 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 43 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g 
• 100 g od 32,08 Kč 
• vybrané druhy 

Hašlerky
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

3Bit
• 46 g 
• 100 g = 34,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Marilky
• 33 g 
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Brumík
• multipack 5 ks 
• 150 g  
• 100 g = 25,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 37,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g 
od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Zlaté  
polomáčené
• 145–150 g  
• 100 g od 19,94 Kč  
• vybrané druhy 

Milka Čokoláda
• 85–100 g  
• 100 g od 29,90 Kč 
• 29,90 Kč 

Zlaté  
věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Studentská pečeť BIG
• 225–250 g • 100 g od 31,96 Kč  
bez Aplikace / od 29,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Dr. Schär Perníčky
• 200 g • 100 g = 54,95 Kč 
• pouze do vyprodání zásob 

 
NA VYBRANÉ

SUŠENKY ZNAČKY 
SEDITA

AŽ

-31 %

5 ks
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CukrovinkyKáva

19

1999,-
2799,- -28%

899,-
1499,- -40%

349,-
399,-

14990
239,- -37%

399,-
499,- -20%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 11 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

STR8
• deodorant sprej 150 ml 
• sprchový gel 400 ml 

Jägermeister + 2 panáky
• 35% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč 

ETA  
Elektrický pečicí hrnec  
Pečenka Plus 0133 90020
• 1 ks • peče, vaří, dusí, zapéká 
• nádoba s nepřilnavým teflonovým 
povrchem o objemu 4,3 l 

LEGO® Technic 42204 
Fast and Furious  
Toyota Supra MK4
• 1 balení • 810 dílků  • věk 9+ 

Deka beránek
• 1 ks • 130 × 170 cm 
• vrchní strana 
měkký mikroplyš 
• spodní strana hřejivý beránek 
• různé designy
• 399 Kč 

Merci
• 250 g • 100 g = 43,96 Kč  
bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

DARUJME
RADOST

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 19. 11. DO 24. 12. 2025

47K_Xmas_SM_2025_s01.indd   147K_Xmas_SM_2025_s01.indd   1 11.11.2025   16:40:3811.11.2025   16:40:38

9990

5790
87,90

9990
149,90

10990
136,90

8990
129,90

1990
24,90

329,-
399,- -17 %

1990
29,90 -33 %

2990
45,90

2990
45,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

379,-
699,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

7990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA 
ORIGINS
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Jacobs 
Káva 
v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná 
• 111–126 g  
• 100 g  
od 45,96 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 57,90 Kč 

Jacobs 
Aroma 
Standard
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Nescafé 
Crema Refill 
• instantní káva 
• 150 g  
• 100 g = 73,27 Kč 
• 109,90 Kč 

Cafissimo 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Jemča 
Bylinný čaj
• 24–54 g 
• 100 g  
od 36,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

PERLA 
INTENZA
• zrnková káva 
• 1 kg 

Mokate 
Gold 
Cappuccino
• instantní   
káva s příchutí 
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Pickwick 
Ranní
• černý čaj 
• 35 g 
• 100 g = 85,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pickwick 
Ovocný čaj
• 30–40 g 
• 100 g  
od 74,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Tchibo  
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Merci
• 250 g • 100 g = 43,96 Kč  
bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Medokom 
Med 
květový
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 
• 79,90 Kč 

1 kg1 kg

NOVINKA

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

24. 12. 2025
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

20

3490
54,90

3990
59,90

2990
49,90 -40 %

3490
69,90

1990
36,90

890
13,90

3690
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
83,90

5490
99,90

2990
54,90

2490
43,90 -43 %

10990
149,90

3690
69,90

990
19,90

4990
66,90

4490
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
bez Aplikace / 
11,09 Kč Aplikace 
• 39,90 Kč 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Giana 
Ananas  
– kousky
• 565 g 
• 100 g = 11,74 Kč 
• 39,90 Kč 

Franz Josef  
Sušená rajčata 
v oleji
• 180 g • 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 36,90 Kč 

Giana 
Jahodový 
kompot
• 400 g 
• 100 g = 18,69 Kč 

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Hellmann's Kečup
• 485 g • 100 g = 10,29 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč 

Bonduelle 
Bon Menu  
Mexicana
• 430 g  
• 100 g = 8,12 Kč 
• 33,90 Kč 

Rio Mare  
Tuňák
• 100 g = 70,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 119 Kč 

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Malva  
Hořčice  
plnotučná
• 200 g  
• 100 g = 4,45 Kč 
• 8,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Rio Mare  
Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Hamé Halali
• 320 g 
• 100 g = 18,69 Kč 
• 29,90 Kč 

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 

3x 80 g
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

21

2190
39,90 -45 %

3990
54,90

239,-
349,- -31 %

3490
59,90

2290
49,90

1890
22,90 -17 %

3190
38,90

3990
57,90

3490
59,90

3290
65,90

3490
43,90

4990
78,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
69,90

3990
73,90 -46 %

2490
43,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef  
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml 
• 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy Vitana Rýže loupaná

• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč bez Aplikace /  
56,13 Kč Aplikace • 44,90 Kč 

Babiččiny 
nudle
• 330 g 
• 100 g = 12,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Kreolis  
Extra 
panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 318,67 Kč 

Knorr 
Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Vitana 
Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g = 20,82 Kč 
• 19,90 Kč 

Kotányi  
Koření 
Gyros
• 35 g  
• 100 g = 54 Kč 

Vitana  
Hřebíček  
celý
• 18 g  
• 100 g = 177,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Knorr  
Bohatý 
bujón
• 4 ks v balení 
• 112 g 
• 100 g = 35,63 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Maggi 
Dobrý 
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 22,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

Vitana  
Poctivá  
polévka
• 58–122 g 
• 100 g 
od 28,61 Kč 
• 34,90 Kč 

Lagris 
Pohanka 
loupana
• 1 kg 
• 49,90 Kč 

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

16 ks

1 kg
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©2025 The Coca-Cola Company. Soutěž probíhá v hypermarketech a supermarketech 
Albert v období 5. 11. – 30. 12. 2025. Více na soutezcocacola.cz/albert

KUP 
COCA-COLA 

PRODUKTY ZA 59 KČ, 
A VYHRAJ POBYT 

NA HORÁCH 
A DALŠÍ CENY

4x
Pobyt na horách

56x
Profi úklid 
za 3000,-

56x
Dárková karta 
Albert   

1 500,-

VÍCE

ZJISTI

3990
79,90

5990
79,90

2990
34,90

2190
52,90

1490
33,90

1990
24,90

2690
39,90

1490
17,90

2590
38,90

2190
38,90

2990
49,90

1390
18,90

2990
36,90 -18 %

2990
42,90

2490
40,90

1990
36,90 -46 %

1490
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy 

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Targa Florio/
Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Rajec 
• přírodní pramenitá  
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kláštorná  
Kalcia
• přírodní  
minerální  
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 13,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Kofola 
Limitovaná 
edice
• 2 l  
• 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do  
16. 12. 2025 
• 23,90 Kč 

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kofola
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč

Magnesia
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy • 14,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč

2 l NOVINKA
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K dostání ve vybraných prodejnách.

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

1090
16,90

1590
22,90 -30 %

1790
26,90 -33 %

1390
20,90 -33 %

1690
23,90

1190
15,90

1190
15,90 -25 %

3690
57,90

2490
39,90

1890
22,90

4490
69,90

1890
24,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 10
• světlé výčepní  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Svijanský 
Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 

Zlatý 
Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Starobrno 
Štatl
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g 
• 100 g = 19,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Havlík 
Tyčinky
• 90 g 
• 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 

Lay's
• 110–163 g
• 100 g  
od 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Chio 
Pom-Bär
• 50 g  
• 100 g = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Birell
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Birell/ 
Birell Active
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 16. 12. 2025 
• 18,90 Kč 
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BATOH
20×

SADA NOŽŮ
15×

HODINKY
za 50 000 Kč

3×

Soutěž probíhá od 3. 12. do 31. 12. 2025 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více info na www.soutezclancampbell.cz.

VYHRAJ 
S CLAN CAMPBELL

LUXUSNÍ  
HODINKY 
A DALŠÍ  

SKVĚLÉ CENY

pijsrozumem.cz

Ilustrační foto
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259,-
419,-

219,-
319,-

299,-
489,-

12990
219,-

319,-
479,-

9990
169,-

349,-
529,-

9990
179,-

179,-
279,-

7990
99,90

11990
189,-

6990
129,90 -46 %

8990
129,90 -30 %

11990
159,-

11990
179,-

159,-
229,-

799,-
1199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Božkov 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Heffron
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Don Papa Masskara
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč

Captain 
Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Nicolaus  
Vodka
• 38% • 0,5 l 
 • 1 l = 259,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč • 159 Kč 

Gordon's 
Premiun Pink Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Sklepy  
svaté Kateřiny
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Vinium  
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč

Templářské 
sklepy Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

DeAngeli 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 
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159,-
219,-

9990
119,90

6490
89,90

6490
89,90

5490
87,90

3990
59,90

449,-
599,-

6990
84,90

2990
54,90

379,-
499,-

5790
76,90

6990
129,90 -46 %

269,-
549,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rexona 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 38,60 Kč 
• vybrané druhy
• platí do 16. 12. 2025 
• 59,90 Kč Head  

& Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Nivea 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Chilly Gel 
na intimní 
hygienu
• 200 ml  
• 100 ml = 34,95 Kč 

Bref WC blok Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 43,27 Kč  
• 1 ks = 21,64 Kč • vybrané druhy  
• platí do 16. 12. 2025 
• 59,90 Kč 

Fredy  
Krystalický 
čistič odpadů
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Savo  
Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Tento  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 54,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Ariel Prací 
kapsle
• 70 dávek 
• 1 dávka  
= 6,42 Kč 
• vybrané druhy  
• 449 Kč 

Palmolive  
Tekuté  
mýdlo
• 300 ml  
• 100 ml  
= 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 

Perwoll 
Speciální  
prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Persil 
Prací gel
• 80 dávek  
• 1 dávka  
= 4,74 Kč 
• vybrané  
druhy • platí 
do 16. 12. 2025 
• 379 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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12990
169,- -23 %

7990
108,90

7990
94,90

7490
99,90

199,-
269,-

3499,-
4999,- -30 %

849,-
1449,- -41 %

1990
22,90 -13 %

1290
16,90 -23 %

2690
43,90

3490
43,90

699,-
1199,- -41 %

6990
109,90

7990
141,90

1990
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Play-Doh  
Modelína  
metalické barvy
• sada 4 ks • věk: 2+ 

Tefal  
Pánev  
Unlimited 28 cm
• v nabídce  
i další velikosti 

Colgate 
Zubní 
pasta
• 75 ml 
• 100 ml  
= 46,54 Kč 
• 32,90 Kč 

Colgate  
Zubní  
kartáček
• 2 ks  
• 1 ks = 39,95 Kč 
• 82,90 Kč 

Naturella 
Dámské 
vložky
• 20 ks  
• 1 ks = 4 Kč 
• 79,90 Kč 

Gerber Cereal 
Dětská  
mléčná kaše
• 230 g 
• 100 g = 32,57 Kč  
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Albert  
Dětsképlenkové  
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Sencor 
Robotický vysavač  
SRV 7450WH
• čtyři intenzity sání a tři  
intenzity mopování • premiová 
2600mAh Li-Ion baterie s výdrží  
až 140 min.  
• snadná obsluha  
v aplikaci  
Sencor Home  
nebo dálkovým  
ovladačem

Toamo  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé  
• 2 role 
• 1 role = 9,95 Kč 

Care  
Vatové  
tyčinky
• 200 ks 

Tento 
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 26,90 Kč 

Interaktivní  
Baby jednorožec
• 1 balení • sada s doplňky 
• plyšový poník, který se mění  
v jednorožce • 25 cm • 30 zvuků  
a interakcí • ve třech barvách 

Lacalut 
Zubní  
pasta
• 75 ml • 100 ml  
= 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• 84,90 Kč 

Paloma 
Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvé 
• 80 ks  
• 23,90 Kč 

DARUJME  
RADOST 

Poníka pohlaď, učeš,  
nakrm a sleduj, jak mu  
poroste barevný roh.
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Výměnné místo originálních
bombiček SodaStream

6490
76,90

2990
44,90

4990
89,90

2990
35,90

12990
189,-11990

149,90

3990
54,90

4490
64,90

1190
14,90 -20 %

9990
154,-

BEZ
APLIKACE 5990

4990
59,90 -16 %

10990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 78,50 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Purina ONE  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Dreamies  
Pochoutky
pro kočky 
• 60 g  
• 100 = 49,84 Kč
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Shelma 
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• 1 kg = 9,98 Kč 
• 54,90 Kč 

First Class  
Paštiky 
pro psy
• 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pedigree Kapsičky pro psy
• 100 g = 10,83 Kč • vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

Purina ONE 
Granule 
pro psy
• 800 g • 100 g  
= 14,99 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 119,90 Kč 

DentaLife 
Dentální 
pochoutky 
pro psy
• 115 g 
• 100 g = 34,70 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Pedigree  
Dentální  
pochoutky  
pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Beef Stick 
Pochoutky 
pro psy
• 12 g 
• 100 g = 99,17 Kč 
• vybrané druhy 

Interaktivní  
Baby jednorožec
• 1 balení • sada s doplňky 
• plyšový poník, který se mění  
v jednorožce • 25 cm • 30 zvuků  
a interakcí • ve třech barvách 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 17,62 Kč bez Aplikace /  
14,68 Kč Aplikace  

12× 100 g

5 kg

4× 85 g

4× 85 g
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10990
149,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2990
38,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2890
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

3490
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

690
9,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

5990
79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

3990
53,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným 
orámováním cenovky.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Třtinový cukr
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč 
• 28,90 Kč 

Nature's  
Promise 
Bio  
Vanilkový  
cukr
• 8 g 
• 100 g = 86,25 Kč 
• 6,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kokosová  
mouka
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Mandlová mouka
• 250 g  
• 100 g = 43,96 Kč 
• 109,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Datlový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Rýžový 
sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 21,96 Kč 
• 54,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

2690
32,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
35,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
33,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
47,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
16,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC2590

32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1290
15,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g 
• 100 g = 7,17 Kč 

Nature's Promise 
Free From Jogurt 
ochucený
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From  
Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Smetana 30%
• 200 ml 
• 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise  
Free From Jogurt ochucený
• 180 g • 100 g = 7,73 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From Jogurt 
bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Eidam 45%  
– plátky 
• 100 g 

Nature's Promise  
Free From  
Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise 
Free From Žervé 
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

NOVINKA

9990

7990

7990

Albert 
Menu box 
Indická Tikka 
Masala
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Indická 
polévka 
mrkvová
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Zeleninová 
polévka
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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GOURMET QUALITY

snídaně

oběd
večeře

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

Salát hummus 
s kuřetem a rajčatovým 
pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Penne
s kuřecím masem
• chlazené • balené  • 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč 

Penne s rajčaty,
mozzarellou a bazalkovým pestem
• chlazené • balené  • 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori  
s brokolicí a cuketou
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 

Cornetti rigati 
s kuřetem gyros
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený • 230 g 
• 100 g = 29,52 Kč 

Vydatná 
polévka 
z luštěnin 
a obilovin
• chlazená • balená 
• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

Polévka 
minestrone  
s extra 
panenským 
olivovým olejem
• chlazená • balená 
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*navíc

69,-

69,-

79,-

79,- 89,-

79,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Smetanový sýr 
s paprikou
• 125 g • 100 g = 55,20 Kč 

Papričky  
plněné sýrem
• 100 g 

Trio Tapenáda
• 150 g • 100 g = 46 Kč 

Fuet Iberico 
se sýrem Manchego
• 90 g • 100 g = 87,78 Kč 

Salám v pepřové krustě
• 115 g • 100 g = 68,70 Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2490
41,90

349,-
529,-

2290
28,90

199,-
319,-

399,-

999,-
1849,-

899,-
1199,-

399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Pepsi/ 
Mountain Dew
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Grant's Triple Wood Whisky
• 40% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Bohemia Sekt 
Prestige Brut 
+ 2 skleničky
• 0,75 l • 1 l = 532 Kč 

Becherovka 
+ 2 skleničky
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 

Don Papa Baroko
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1284,29 Kč 
• 999 Kč 

Zacapa Solera  
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1427,15 Kč 
• 1099 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ÚČINNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN  
PRO DOKONALOU ČISTOTU

DOKONALÁ
ČISTOTA, TO JE 

v barvách na vlasy  
v Česku*Darujte krásu, Darujte krásu, 

potěší
která

399,-
499,- -20 %

249,-
349,- 9990

159,-

5990
94,90

8990
119,90

9990
119,90 -16 %

5990
69,90 -14 %

4990
69,90

10990
119,90

4990

269,-
549,-

5990
69,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 3. 12. do 16. 12. 2025.

Persil Prací kapsle
• 68 dávek • 1 dávka = 5,87 Kč 
• vybrané druhy 

Rex  
Prací prášek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 5,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Perwoll Speciální prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,49 Kč • vybrané druhy 
• 289 Kč 

Somat Leštidlo 
do myčky
• 750 ml  
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 
• 59,90 Kč 

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy*
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Syoss 
Šampon na vlasy*
• 440 ml 
• 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy 

Fa  
Sprchový gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Fa  
Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Schauma 
Šampon na vlasy*
• 400 ml  
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Gliss  
Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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LEGO® 
Botanicals 
Drobná 
slunečná 
kytice

LEGO®  
Mini model 
Millennium 

Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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LEGO svítící 
figurka

199,-
S 8 BODY

- 43

Cena za 1ks bez 
bodů: 349 Kč

Iconic  
Hot Dog

Iconic  
Banana Guy

Iconic 
Žralok

Iconic 
Kaktus

Star Wars 
Baby Yoda

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VIVO 
Příborová 
sada
•	Materiál: Nerezová 

ocel 18/10

KUSY  
V BALENÍ

4

89 90
S 8 BODY

- 85

Cena za 1ks bez 
bodů: 599 Kč

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
•	Průměr talíře: 21 cm
•	Materiál: Porcelán

KUSY  
V BALENÍ

2

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE 2490

1990
39,90 -50 %

5690
89,90 -36 %

7690
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
649,-

1090
19,90

BEZ
APLIKACE 2690

2390
36,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

279,-
569,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
72,90

2190
29,90 -26 %

4490
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Brokolice
• 1 ks 

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 118,54 Kč 

Coccolino  
Aviváž
• 51–68 dávek  
• 1 dávka  
od 1,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8 Kč bez Aplikace / 7,20 Kč  
Aplikace ▼ 299 Kč 

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  
bez Aplikace / 398,58 Kč 
Aplikace • 299 Kč 

Tatra 
Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 8,80 Kč  
bez Aplikace / 7,54 Kč  
Aplikace • 34,90 Kč 

Pribináček
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/Majonéza 405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč  
• vybrané druhy 
• 48,90 Kč 

6. 12. 2025 
7. 12. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

44× 85 g
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